Laetatus sum – Psalm 122 (121)

Laetatus sum in his, quae dicta sunt mihi:
 In domum Domini ibimus.
 Stantes erant pedes nostri,
 in atriis tuis, Jerusalem.
 Jerusalem, quae aedificatur ut civitas:
 cuius participatio ejus in idipsum.
 Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini:
 testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.
 Quia illic sederunt sedes in iudicio,
 sedes super domum David.
 Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem:
 et abundantia diligentibus te.
 Fiat pax in virtute tua:
 et abundantia in turribus tuis.
 Propter fratres meos et proximos meos,
 loquebar pacem de te:
 Propter domum Domini Dei nostri,
 quaesivi bona tibi.
 Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
 Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
 et in saecula saeculorum. Amen.

Uradowałem się, gdy mi powiedziano:
 «Pójdziemy do domu Pańskiego!»
 Już stoją nasze nogi
 w twych bramach, o Jerusalem,
 Jerusalem, wzniesione jako miasto
 gęsto i ściśle zabudowane.
 Tam wstępują pokolenia, pokolenia Pańskie,
 według prawa Izraela, aby wielbić imię Pańskie.
 Tam ustawiono trony sędziowskie,
 trony domu Dawida.
 Proście o pokój dla Jerusalem,
 niech zażywają pokoju ci, którzy ciebie miłują!
 Niech pokój będzie w twoich murach,
 a bezpieczeństwo w twych pałacach!
 Przez wzgląd na moich braci i przyjaciół
 będę mówić: «Pokój w tobie!»
 Przez wzgląd na dom Pana, Boga naszego,
 będę się modlił o dobro dla ciebie.
 Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu:
 jak była na początku, teraz i zawsze,
 i na wieki wieków. Amen.

Nisi Dominus – Psalm 127 (126)

Nisi Dominus aedificaverit domum:
in vanum laboraverunt qui aedificant eam.
Nisi Dominus custodierit civitatem:
frustra vigilat qui custodit eam.
Vanum est vobis ante lucem surgere:
surgite postquam sederitis
qui manducatis panem doloris.
Cum dederit dilectis suis somnum:
ecce haereditas Domini, filii:
merces, fructus ventris.
Sicut sagittae in manu potentis:
ita filii excussorum.
Beatus vir qui implevit
desiderium suum ex ipsis:
non confundetur cum loquetur
inimicis suis in porta.
Gloria Patri et Filio: et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio et nunc et semper:
et in secula seculorum. Amen.

Jeżeli Pan domu nie zbuduje,
na próżno się trzudzą ci, którzy go wznoszą.
Jeżeli Pan miasta nie ustrzeże,
strażnik czuwa daremnie.
Daremny jest dla was wstawać przed świtem,
wysiadywać do późna – dla was, którzy jecie chleb
zapracowany ciężko;
tyle daje On i we śnie tym, których miłuje.
to synowie są darem Pana,
a owoc łona nagrodą.
Jak strzały w ręku wojownika,
tak synowie za młodu zrodzeni.
Szczęśliwy mąż, który napełnił
nimi swój kołczan.
Nie zawstydy się, gdy będzie rozprawiał
z nieprzyjaciółmi w bramie.
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu:
jak była na początku, teraz i zawsze,
i na wieki wieków. Amen.